
Důvodové zprávy RM 24. 06. 2020 
 

Odbor kancelář tajemníka 

1/01 Zápisy Osadních výborů 

Zápisy jsou zveřejněny na webových stránkách města:  

https://mu.kutnahora.cz/mu/osadni-vybory  

 

1/02 Rozpočtové opatření KT č. 3 

Přesun rozpočtových prostředků (§ 16 odst. 3 písm. a) z. č. 250/2000 Sb.) 

Částka: 43.789,90 Kč 

Zdůvodnění: Předkládáme návrh na rozpočtové opatření, kterým dojde k přesunu 

rozpočtových prostředků z neinvestiční položky drobný hmotný majetek na položku 

investiční z důvodu nakoupení kopírovacího stroje ve výši 43.789,90 Kč. Nákup 

kopírovacího stroje proběhnul na základě dlouhodobé spolupráce s dodavatelem a 

potvrzením výhodné ceny průzkumem trhu. 

 

OdPa  SpPo  OrJ   text SR UR Úprava UR 

6171 5137 2059 
Drobný hmotný 

majetek 
1 030 000 1 030 000 -43 789,90 

986 

210,10 

6171 6125 2059 
Výpočetní 

technika 
0,00 0,00 43 789,90 43 789,90 

 

1/03 Návrh smlouvy o umístění zařízení 

Dne 9. 10. 2019 přišla datovou schránkou informace o ukončení služby s připojením do 

sítě MV ČR. Podle zaslaného harmonogramu pokud bychom nereagovali, byla by služba 

ukončena 30. 4. 2020. Zdarma by MV ČR bylo schopno připojení prodloužit do 31. 7. 

2020 – po tomto datu je nutné mít vlastní připojení do sítě MV ČR (CMS2) a nebo uzavřít 

smlouvu s MV ČR, které by sice připojení soutěžila, ale platili bychom za linky. Na 

schůzce k CMS2 byla zjištěna orientační cena poptávkou za požadovanou kapacitu a 

funkce linky 8 000Kč bez DPH / měsíc. Po zvážení všech ekonomických souvislostí byla 

vybrána varianta vlastního připojení do sítě MV ČR (CMS2) – což znamená dopoložit 

trubky v chodníku (cca 140m) a přes ulici na Náměti (10m) ke státní policii, kde nyní 

končí optická síť MV ČR (CMS2) a následně zafouknout optiku od budovy Radnická do 

státní policie na Náměti – cca 900m. Po domluvě PČR umožnila bezúplatnou montáž a 

instalaci našeho technického zařízení ve své budově, je nutné na toto umístění ale uzavřít 

předmětnou smlouvu. 

Samotné práce jsou prováděny na základě schváleného výběrového řízení dle usnesení 

RM č. 201/20 ze dne 25. 3. 2020. 

 

Odbor správy majetku 

3/01 Sdělení k výsledku VZMR na dodávku sestavy obytných kontejnerů 

Odbor správy majetku předkládá radě města návrh na uzavření smlouvy o dílo na výše 

uvedenou zakázku s dodavatelem: Moravia Containers, a.s., IČO: 05661986, Ovocný trh 

573/12, 110 00 Praha 1. 

 

3/02 Prominutí úroků z prodlení 

Nájemníci nebytových prostorů požádali o prominutí úroku z prodlení, který byl 

naúčtován za opožděně uhrazený předpis nájemného za 2.Q 2020. Ve svých žádostech 

uvádějí snížení příjmů z důvodu vyhlášení nouzového stavu koronavirové infekce. 

https://mu.kutnahora.cz/mu/osadni-vybory


3/03 Záměr na propachtování pozemků 

Společnost Agro Pro CZ s.r.o. se sídlem Cejl 29, Brno požádala o propachtování pozemků  

p.č. 4070/12 a p.č. 4070/20 v k.ú. Kutná Hora o celkové výměře 233 m2 za účelem 

výsadby a pěstování vinné révy. Ve své žádosti uvádí, že v této lokalitě již nějaké 

pozemky vlastní a z důvodu zcelení pozemků žádá o pacht. 

 

3/04 Uzavření nájemní smlouvy – nebytové prostory v č.p. 378, ul. U Beránky, 

KH (p. Madzuna) 

Na základě zveřejnění záměru Města Kutná Hora na pronájem nebytových prostor 

v I. patře domu č.p. 378, ul. U Beránky v k.ú. Malín (1 místnost) požádal pan Madzuna 

o pronájem předmětných prostor. 

 

3/05 K záměru na pronájem nebytového prostoru v č.p. 211, Nádražní ul., Kutná 

Hora (p. Ďatko) 

Pan Ďatko požádal o pronájem 1 místnosti v č.p. 211, Nádražní ul., Kutná Hora, který 

má zájem prostor využít jako sklad pro osobní věci. 

 

3/06 Uzavření smlouvy o výpůjčce č.p. 453, Masarykova ul., Kutná Hora 

(Divadlo X10 z.s.) 

Spolek Divadlo X10 z.s. požádal o možnost využití objektu č.p. 453, Masarykova ul., 

Kutná Hora (Zelenkova vila) za účelem jednorázové akce – divadelního představení 

od Václava Havla – Moc bezmocných. Představení by mělo probíhat na různých 

stanovištích formou procházky se sluchátky na uších a konat by se mělo dne 5.10.2020. 

 

3/07 Uzavření smlouvy o výpůjčce nebytových prostor v č. p. 211, Nádražní ul., 

Kutná Hora (Galerie Felixe Jeneweina města Kutné Hory) 

Galerie Felixe Jeneweina města Kutné Hory požádala o poskytnutí prostor v objektu 

č.p. 211, Nádražní ul., Kutná Hora za účelem pořádání XX. Ročníku Sympozia současného 

výtvarného umění JENEWIEN – Kutná Hora ve dnech 1.7. 2020 – 14.7.2020. 

 

3/08 K záměru na pronájem nebytových prostor v č.p. 194, Pobřežní ul., Kutná 

Hora (p. Tvrdík, FORES-KH s.r.o., p. Rytíř, p. Thieme a p. Vekrbauer) 

Pan Tvrdík, FORES-KH s.r.o., pan Rytíř, pan Thieme a pan Vekrbauer požádali 

o pronájem kabin na zimním stadionu v Kutné Hoře na hokejovou sezónu 20/21, 

tj. v období oe 1.9.2020 do 31.3.2020.  

 

3/09 K ukončení nájemní smlouvy (AQVA LIFE s.r.o.) 

Mezi Městem Kutná Hora jako pronajímatelem a spol. AQVA LIFE s.r.o. jako nájemcem 

je od roku 2017 uzavřena nájemní smlouva o nájmu postor sloužících podnikání 

za účelem provozování centra pro podporu rozvoje osobnosti a dalšího vzdělání. 

Vzhledem k tomu, že Město Kutná Hora má zájem  poskytnout prostory pro projekt 

Eduzměna na Kutnohorsku, rozhodlo se ukončit se společností nájemní vztah.  

 

3/10 Rozpočtová opatření OSM č. 10 -11/20 

a) Návrh na rozpočtovou změnu spočívající v navýšení výdajové položky cihelna – 

rekonstrukce na úkor položky ZS - investice. V případě odsouhlasení bude možné 

vybudovat nové zázemí pro lidi bez domova a nízkoprahové centrum v areálu bývalé 

cihelny.  

b) Vzhledem k tomu, že se v letošním roce odboru správy majetku podařilo vysoutěžit 

plánované investiční akce na KD Lorec za lepší ceny, navrhujeme převést větší část 



zůstatku finančních prostředků z této  investiční položky KD Lorec na posílení položky 

KD Lorec – opravy a udržování. Schválený rozpočet na opravy kulturního domu Lorec 

pokrývá jen nejnutnější opravy (havárie). 

 

3/50 Vyhlášení VŘ č. M 2/20 (prodej domu č. p. 71 Táborská v KH) 

Zastupitelstvo města schválilo prodej pozemku p. č. 3645 (zastavěná plocha a nádvoří) 

o výměře 266 m2 v k. ú. Kutná Hora, včetně inženýrských sítí a všech součástí 

a příslušenství, kterými je zejména stavba č. p. 71 (objekt k bydlení) v ul. Táborská, 

v Kutné Hoře, formou výběrového řízení. Rada města VŘ vyhlašuje. 

 

3/51 Zřízení VB ČEZ Distribuce, a.s. v k. ú. Sedlec u KH 

Společnost ČEZ Distribuce a. s. požádala o zřízení věcného břemene - služebnosti 

spočívajícího v právu zřídit stavbu zařízení distribuční elektrizační soustavy (IE-12-

6009649/VB/6 Turkaňk – obnova NN, kNN) na pozemku p. č. 684/1 v k. ú. Sedlec u 

Kutné Hory v majetku Města Kutná Hora. 

 

3/52 Zřízení VB VHS Vrchlice – Maleč, a.s. - k. ú. Neškaredice 

Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč a.s. požádala o zřízení věcného břemene 

vedení inženýrské sítě pro část stavby vodohospodářského díla: Vodovod Neškaredice – 

propoj řadu „B“ a řad „C“ na pozemku p. č. 550 v k. ú. Neškaredice v majetku Města 

Kutná Hora. 

 

3/53 Zřízení VB - inženýrské sítě k RD (p. Novotný) 

Pan Novotný, investor výstavby 4 rodinných domů v Kutné Hoře požádal o zřízení 

věcného břemene - služebnosti na pozemku p. č. 3245 v k. ú. Kutná Hora v majetku 

Města Kutná Hora, spočívajícího v právu zřídit stavbu inženýrských sítí a přípojek pro 

jednotlivé stavební pozemky. 

 

Odbor památkové péče, školství a kultury 

4/01 Rozpočtové opatření OPPŠK č. 23 a uzavření VPS 

Přesun prostředků   z položky -  Sport rezerva ve výši 50 000,- Kč na položku – TJ Sokol 

Malín z.s. - broušení a nátěry kovových konstrukcí, schválení veřejnoprávní smlouvy 

 

4/02 Příspěvkový program  – malé projekty - oblast č. 2 - sport – III. čtvrtletí 

2020 

Rozdělení finančních prostředků na základě podaných žádostí do příspěvkového programu 

v kategorii "malé" projekty (do 5.000,- Kč) v oblasti sportu, přijatých v termínu do 7. 6. 

2020 - realizace projektu v III. čtvrtletí 2020, schválení veřejnoprávních smluv pro: 

ASOCIACE TOM ČR, TOM 3102, KOLÁČ - 5 000,- Kč 

Jan Váňa – 5 000,- Kč 

 

4/03  Zápis sportovní komise  

Zápis sportovní komise ze dne 3.6.2020 bude následně zveřejněn na stránkách města 

https://mu.kutnahora.cz/mu/komise-sportovni 

 

4/04 Provoz mateřských škol a přerušení provozu školních družin o prázdninách 

2020 

Souhlas zřizovatele s omezením provozu příspěvkových organizací Mateřské školy Kutná 

Hora, Benešova 149, 284 01 Kutná Hora a Mateřská škola Pohádka, U Školky 340, 284 

https://mu.kutnahora.cz/mu/komise-sportovni


01 Kutná Hora a  přerušením provozu školních družin zřízených příspěvkových organizací 

základních škol v období prázdnin v měsíci červenci a srpnu 2020. 

 

4/05 Výjimky z počtu dětí mateřských škol v Kutné Hoře pro školní rok 

2020/2021 

Schválení výjimky z počtu dětí ve třídách příspěvkové organizace Mateřské školy Kutná 

Hora, Benešova 149, 284 01 Kutná Hora ve školním roce 2020/2021 v souladu 

s ustanoveními § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) v platném znění a § 2 

odst. 3 vyhlášky MŠMT č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání ve znění pozdějších 

předpisů. 

Schválení výjimky z počtu dětí ve třídách příspěvkové organizace Mateřská škola 

Pohádka, U Školky 340, 284 01 Kutná Hora ve školním roce 2020/2021 v souladu 

s ustanoveními § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) v platném znění a § 2 

odst. 3 vyhlášky MŠMT č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání ve znění pozdějších 

předpisů.  

   

4/07 Změna platového zařazení zástupkyně ředitele pověřené řízením Základní 

školy Kutná Hora, Kamenná stezka 40   

Schválení změny platového zařazení zástupkyně ředitele pověřené řízením příspěvkové 

organizace Základní škola Kutná Hora, Kamenná stezka 40, paní Mgr. Andrey Melechové 

Ruthové, nar. 17. 3.1976, bytem Benešova 483, Kutná Hora, s účinností od 1. 7. 2020.  

 

4/08 Dotace z programu Malé projekty vzdělávání a volný čas pro rok 2020 

Rozdělení finančních prostředků na základě podaných žádostí o dotaci z programu  Malé 

projekty vzdělávání a volný čas pro rok 2020 (do 5.000,- Kč) přijatých v řádném termínu 

do 9. 3. 2020.  

Schválení uzavření veřejnoprávních smluv pro: 

Cesta životem bez bariér, z. s.  - 5 000 Kč  

Oblastní charita Kutná Hora  - 4 410 Kč 

VOŠ a Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 

Kutná Hora    -5 000 Kč 

 

4/09 Nadační příspěvek pro ZŠ Kutná Hora, Kamenná stezka 40   

Schválení přijetí nadačního příspěvku ve výši 100 000,00 Kč  příspěvkovou organizací 

Základní škola Kutná Hora, Kamenná stezka 40, Kutná Hora od Nadačního fondu 

Eduzměna - Fond pro Kutnohorsko se sídlem Prokopova 197/9, 130 00 Praha 3, s tím, že 

finanční prostředky jsou účelově určeny podpoře vzdělávání vedoucích pedagogických 

pracovníků ve dvouletém studijním programu Ředitel naživo.    

 

Odbor investic  

6/01  Skatepark Klimeška 

Rada města Kutná Hora usnesením č.359/19 pověřila Odbor investic předprojektovou 

přípravou záměru „Skatepark Klimeška“. Součástí přípravy byla studie skateparku 

připravená společností Hydro Gas Manufacture / Fiveramps, s.r.o. a koncepce rozvoje 

sportovně rekreačního areálu Klimeška architekta MgA.Viktora Vlacha. Obě studie byly 

prezentovány 4.3.2020 Radě města a odsouhlaseny. Zástupci společnosti Fiveramps jsou 

sami nadšenci do skateboardingu a kromě tohoto sportu se zabývají navrhováním a 

realizací skateparků jako jedna z nejznámějších firem v oboru s mnoha referencemi. Což 



přináší zpětnou vazbu a záruku smysluplného návrhu. Na studii kutnohorského 

skateparku se tak kromě Fiveramps a Odboru investic podílela i místní skate komunita. 

Návrh by tak měl splňovat přání a požadavky lidí, kteří budou areál užívat a mají jasnou 

představu o jeho budoucnosti. Studie zahrnuje dle dohody a zadání betonový skatepark o 

ploše cca 1000m2 s přesným rozmístěním a podobou překážek. 

 

6/02  TDS a AD „Cyklostezka Vrchlice v Kutné Hoře“ 

Do konce června 2020 by mělo být dle zákonných podmínek ukončeno výběrové řízení na 

dodavatele stavby „Cyklostezka Vrchlice“, jehož výsledek schválila RM usnesením 

414/20. Pokud bude podepsána smlouva o dílo s vítězným uchazečem, stavba bude 

zahájena v červenci 2020. Kromě dalších zákonných podmínek musí stavebník/investor 

splnit zejména podmínky zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu, konkrétně § 152 odst. 4:„U stavby financované z veřejného rozpočtu, kterou 

provádí stavební podnikatel jako zhotovitel, je stavebník povinen zajistit technický dozor 

stavebníka nad prováděním stavby fyzickou osobou oprávněnou podle zvláštního 

právního předpisu. Pokud zpracovala projektovou dokumentaci pro tuto stavbu osoba 

oprávněná podle zvláštního právního předpisu, zajistí stavebník autorský dozor 

projektanta, případně hlavního projektanta nad souladem prováděné stavby s ověřenou 

projektovou dokumentací.“ K zajištění autorského dozoru se kromě povinnosti vyplývající 

ze stavebního zákona Město Kutná Hora zavázalo s autory projektové dokumentace pro 

územní rozhodnutí a stavební povolení uzavřením licenční smlouvy schválené usnesením 

RM 70/90.  

 

6/03 Revitalizace NKU Vlašský Dvůr- park prodloužení termínu dokončení  

Společnost Green Projekt avizovala dopisem na začátku nouzového stavu, že hrozí 

nepředvídatelná zpoždění v dodávkách nakupovaných dílů projektu. To se potvrdilo a 

italská firma nedodala včas vybraná a objednaná svítidla. Obdobná situace je u dodávky 

kamer které dodává čínská firma. Tudíž dojde ke zpoždění jejich montáže. Prodloužení 

termínu dokončení prací v parku neohrozí celou akci Revitalizace NKU Vlašský Dvůr, 

protože konečný termín je dán instalací expozic, kde je termín dokončení v této chvíli 

stanoven rozhodnutím RM na 30.09.2020. Společně s dodavateli Green projekt a TS 

Kutná Hora  je naší snahou dokončit práce v parku co nejdříve, nicméně problematiku 

dodávek v době koronaviru neovlivníme. 

 

6/50  Snížení platby - Dimatex 

Společnost Dimatex CS, spol. s r.o., se sídlem Stará 24, Stráž nad Nisou (dále jen 

„firma“) provozuje ve městě 20 kontejnerů na sběr nepotřebného textilu umístěných 

v ulicích města. Jedná se o kontejnery bílé barvy s bubnovým vhozem. V souvislosti se 

situací ovlivněnou pandemií SARS-CoV-2 jsme obdrželi žádost firmy o částečné prominutí 

platby za 3 měsíce. Důvodem je přeplnění skladové kapacity, zastavená velká část 

odbytu na textil a zvýšené riziko při sběru pro zaměstnance firmy.  

 

6/51  T-Mobile CR, a.s. – budování optické sítě na území města 

Společnost T-Mobile CR, a.s. dne 5. 11. 2019 prostřednictvím společnosti Zlínprojekt a.s. 

předložila Městu Kutná Hora (dále jen Město) k vyjádření projektovou dokumentaci řešící 

pokládku nové optické sítě v lokalitě sídlišť Hlouška a Šipší. Se zástupci společnosti T-

Mobilu CR, a.s. (dále jen TMO) a vedení města proběhlo několik osobních jednání, na 

kterých byl domlouván smluvní vztah řešící spolupráci při budování optické sítě v Kutné 

Hoře. 

 



6/52 VZMR na stavební práce: „Sanace odvalu dolu Šafary“ 

Dle schváleného metodického postupu pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

předkládáme ke schválení zahájení výběrového řízení na stavební práce s názvem 

„Sanace odvalu dolu Šafary v k.ú. Kaňk“. 

 

6/53 Smlouva – Přechod pro chodce Novodvorská 

V posledních několika letech byl Městu opakovaně předkládán požadavek Malínských 

občanů na realizaci přechodu pro chodce v městské části Malín, za zrekonstruovaným 

Malínským mostem. Technické oddělení odboru investic (dále jen TO), po odsouhlasení 

komisí dopravní i radou města, tedy v loňském roce objednalo u odborné dopravní 

kanceláře Ing. Kejvala vyhotovení projektové dokumentace, která řeší současně 

výstavbu chodníkových zálivů u stávajících chodníků v Novodvorské ulici a doplňkového 

nasvětlení tohoto nového přechodu pro chodce. Plánovaná investiční rekonstrukce 

spočívá v úpravě a rozšíření chodníků (vybudování vysazených ploch) tak, aby šířka 

komunikace mezi obrubníky, tj. délka přechodu byla max. 7m, což je největší povolená 

délka přechodu pro chodce uvedená v ČSN 736110. 

 

6/54 Návrh na rozpočtové opatření INV – TO č. 7/20 

Předkládáme návrh INV-TO č. 7/20, kterým dochází ke zřízení investiční rozpočtové 

položky Přechod pro chodce Novodvorská ve výši 335.129,40 Kč a ke zřízení investiční 

rozpočtové položky Osvětlení přechodu Novodvorská. 

 

6/55 Ceník pro prodejce – trhy během městských akcí 2020 

Trhy na Svatováclavské slavnosti, Rozsvícení Vánočního stromečku a Adventní trhy bude 

i v letošním roce pořádat město Kutná Hora. Adventní trhy se plánují na soboty 5.12, 12. 

12. a 19.12. Nyní se pracovní skupina bude zabývat celkovou organizací trhů včetně 

kulturního programu. Celá organizace bude v režii města – PAM, TOOI, OCRM. Aktuálně 

je tedy třeba schválit Ceník – cenu za prodejní místo pro prodej během městských 

akcí, který byl schvalován i v loňském roce. 

 

6/56 Zápis z 92. zasedání Dozorčí rady společnosti Městské lesy a rybníky 

Kutná Hora spol. s r.o.  

OI TO obdržel dne 18. 6. 2020 zápis z DR MLaR KH ze dne 16. 6. 2020. Zápis z DR 

obsahuje mimo uvedená usnesení zprávu o výsledcích hospodaření za I.Q. 2020. 

 

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 

7/1 Zápis z komise pro sociální záležitosti 

Předkládaný zápis z jednání komise je dostupný na webových stránkách Města Kutná 

Hora: https://mu.kutnahora.cz/mu/komise-pro-socialni-zalezitosti 

 

7/2 Rozpočtové opatření OSZ č. 5 

Dne 10.1.2020 jsme obdrželi Rozhodnutí Úřadu práce České republiky – krajská pobočka 

v Příbrami o přiznání státního příspěvku na výkon pěstounské péče, kterým nám byl 

přiznán příspěvek ve výši 1.008.000 Kč (rozhodnutí č.j. 7701/20/PB). 

Dne 28.5.2020 nám bylo doručeno rozhodnutí (č.j. 88599/20/PB), kterým dochází ke 

snížení státního příspěvku na výkon pěstounské péče pro rok 2020 z důvodu ukončení a 

změn v dohodách o výkonu pěstounské péče. Příspěvek náleží v plné výši tj. 48 000,- Kč 

pokud dohoda trvá po celý kalendářní rok. Vzhledem k tomu, že došlo k ukončení 

dohody, musí být příspěvek pokrácen a vrácen a to ve výši 36.000,- Kč. (Částka státního 

příspěvku na výkon pěstounské péče pro rok 2020 činí 972.000,- Kč.) V závislosti na 

výše uvedeném předkládáme návrh na rozpočtové opatření, kterým dochází k navýšení 

příjmů a současně k navýšení výdajů, za účelem pokrytí nákladů na zajišťování pomoci 

https://mu.kutnahora.cz/mu/komise-pro-socialni-zalezitosti


osobám pečujícím, osobám v evidenci a svěřeným dětem, jakož i na provádění dohledu 

nad výkonem pěstounské péče. 

 

7/3 Schválení dodatku smlouvy o bezplatné potravinové pomoci 

Dne 25. 5. 2020 se pan Pavel Geier, zastupující SK Barbora, z. s. obrátil na Odbor 

sociálních věcí a zdravotnictví s žádostí o prodloužení platnosti smlouvy o poskytování 

bezplatné potravinové pomoci schválené usnesením Rady města Kutná Hora č. 608/18 ze 

dne 22. 8. 2018 (viz příloha). Zapsaný spolek SK Barbora, zastoupený panem Pavlem 

Geierem, již delší dobu poskytuje službu bezplatné potravinové pomoci, potravinovou 

banku. Dvouletá praxe je taková, že na základě sociálního šetření sociální pracovníci 

poskytovatelů registrovaných sociálních služeb a MěÚ Kutná Hora distribuují osobám v 

nouzi potraviny a poskytují jim další podporu i pomoc.  Prodloužení smlouvy osvědčí, že 

SK Barbora, z. s. i nadále zajišťuje veřejně prospěšné činnosti pro občany města Kutná 

Hora. Prodloužení smlouvy také umožní zaměstnat obtížně umístitelné osoby v evidenci 

Úřadu práce ČR a také zajistit částečné financování provozu potravinové banky 

prostřednictvím dotace Úřadu práce ČR. Smlouva zavazuje Město Kutná Hora 

k zajišťování informovanosti o potravinové pomoci. Zajištění závazku vypořádává Odbor 

sociálních věcí a zdravotnictví prostřednictvím písemného oslovení subjektů státní 

správy, poskytovatelů sociálních služeb a obcí. Z této smlouvy ani z jejího I. dodatku 

nevyplývají pro Město Kutná Hora žádné finanční závazky. 

 

7/4 Prodloužení plnění termínu usnesení – dotační program 

Aktualizovaný koncept Pravidel Programu pro přidělování dotací z rozpočtu Města Kutná 

Hora na podporu malých a velkých projektů v sociální oblasti pro rok 2021 nebyl dosud 

připraven a přeložen k projednání a připomínkám komisi pro sociální záležitosti z důvodu 

neukončeného druhého kola pro podávání žádostí o dotace. Domníváme se, že zkušenosti 

s realizací druhého kola příjmu a hodnocení podaných projektů přispějí k celkové úpravě 

uvedených pravidel. Současně Komise pro sociální záležitosti s ohledem na nouzový stav 

spojený s pandemií onemocnění COVID-19 nezasedala a daná Pravidla tak nebylo možné 

diskutovat. Jsme toho názoru, že souhlasné stanovisko komise pro sociální záležitosti je 

podstatné pro dopracování aktualizace jmenovaných Pravidel. S ohledem na výše 

uvedené si dovolujeme navrhnout prodloužení termínu plnění usnesení RM č. 156/20 ze 

dne 19.2. 2020 do 30. 9. 2020. 

 
 
Oddělení cestovního ruchu a marketingu 

15/01 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace Středočeského 

kraje 

Oddělení cestovního ruchu a marketingu zažádalo o dotaci Středočeského kraje k účelu 

„Vybudování doprovodné infrastruktury“ konkrétně na nákup dvou elektrokol dle 

uznatelných výdajů programu na podporu informačních center Středočeského kraje pro 

rok 2020. Maximální výše dotace je 50 000 Kč s minimální 10% spoluúčastí.  

 


